

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road →	Construction of road and C.D works from Dhalingna panchayat Bhawan to Kheden Chaudhari ka Tola under mirasi (length - 0.994 km)				
Name of Agency →	M/s. Sohet Singh Vill - Muri Barari, P.O - Dahi Bata Dist - Gopalganj				
Agreement No →	14/S.B.D./2016-2017				
Date of Commencement of work →	05/05/16				
Date of Completion of work →	05/06/17				
Date of measurement →	10/12/2017				
(1/2) Clearing and grubbing road land including up-rooting do - - do - - do - -					
	3	30.00	2.25		202.5 m ²
	5	30.00	2.25		337.5 "
	7	30.00	2.25		472.5 "
	8	30.00	2.25		540.0 "
	10	30.00	2.25		675.0 "
	1	4.00	2.25		9.00 "
					= 2236.5 m ²
					= 0.224 hect

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Work</u>					
<u>Qn1. Restoration of Rain cuts/</u>					
Beras with soil/mosses - -					
wide page no - 59					
$37.98 \text{ m}^2 \text{ @ } 323.26 / \text{m}^2 = \text{Rs } 12277.20$					
<u>Qn2. Making up of Beras/Shoulder</u>					
stripping excess soil from the					
shoulder - - - - - e 12					
wide page no - 60					
$209.58 \text{ m}^2 \text{ @ } 50.14 / \text{m}^2 = \text{Rs } 10506.00$					
<u>Qn3. Repair of Pot holes filled</u>					
with 75mm BM - - - e 12					
wide page no - 60					
$3.30 \text{ m}^2 \text{ @ } 10471.57 / \text{m}^2 = \text{Rs } 32155.62$					
<u>Qn4. Patch repair over Pot holes</u>					
with 20mm porous carpet with					
leat coat type 10 - - - e 12					
wide page no - 61					
$43.94 \text{ m}^2 \text{ @ } 281.83 / \text{m}^2 = \text{Rs } 12384.20$					
<u>Qn5. Patch repair over bituminous</u>					
surface with 20mm porous - -					
wide page no - 61					
$43.94 \text{ m}^2 \text{ @ } 300.66 / \text{m}^2 = \text{Rs } 13211.20$					
<u>Qn6. Maintenance of LD/works</u>					
(lime pit he culvert) - - -					
wide page no -					
$2.00 \text{ Nos @ } 910.95 / \text{Nm} = \text{Rs } 1822.00$					

Continuation

Rs 84756.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Ques 7</u> Maintenance of Road signs -					
wide page w - 61					
0.149 km eb 902.24 / km = B					134.00
<u>Ques 8</u> Maintenance of 200 m and					
km stones - - - e 12					
wide page w - 6					
0.24 km eb 542.70 / km = B					130.00
<u>Ques 9</u> cutting of branches of trees					
and shrubs - - - e 12					
wide page w - 61					
1.00 Nos eb 80.68 / Nos = B					81.00
<u>Ques 10</u> cutting of shrubs from					
roadway - - - e 12					
wide page w - 62					
5.00 Nos eb 4.95 / Nos = B					25.00
<u>Ques 11</u> Pruning of grass and					
weeds - - - e 12					
wide page w - 62					
2.70 m ² eb 1.65 / m ² = B					4.00
<u>Ques 12</u> White washing of parapet -					
walls of CD works and tree - - e 12					
wide page w - 62					
41.82 m ² eb 13.34 / m ² = B					558.00
					85688.00
less for below 10%					8569.00
					47119.00

Continuation
 10/12/2022
 J.E.

10/12/22
 P.E.

DAO
 P. P. Rishi
 22/12/22